
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Židenice, budova zastávky BJ - Oprava přístupu na 1. nástupiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno-Židenice Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 579,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 579,88 21,00% 29 731,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 311,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Židenice, budova zastávky BJ - Oprava přístupu na 1. nástupiště

Místo: Brno-Židenice

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 25. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 579,88

HSV - Práce a dodávky HSV ................

1 - Zemní práce ..............

5 - Komunikace pozemní ..............

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě ................

998 - Přesun hmot ..............

PSV - Práce a dodávky PSV ................

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ..............

712 - Povlakové krytiny ................

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..............

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Židenice, budova zastávky BJ - Oprava přístupu na 1. nástupiště

Místo: Brno-Zidenice Datum: 25. 7. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV Práce a dodávky HSV ................

D 1 Zemní práce ..............

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 .......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových 
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV 2,6*2,5 + 3,2*1,45 ..........

2 K 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 
mm ručně m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku

PP na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

VV 11,14-2,21 .........

D 5 Komunikace pozemní ..............

3 K 596991111 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 
60 mm m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby tloušťky dlažby do 
60 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

4 K 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01přes 5 do 10 mm
PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 

mm

5 K 632451111 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 25 do 30 mm m2 ........... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 
30 mm
"vrstva 60 mm" 8,12*2 ...........

6 K R-636311112
Kladení dlažby z betonových dlaždic 30x30 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 
mm

m2 .......... ................ ................ R-položka

PP

VV

Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o 
rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm 
2,6*2,5 + 3,2*1,45 ..........

7 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 
přírodní

m2 .......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
VV

dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní 
11,14*1,02 "Přepočtené koeficientem množství ..........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 .......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

9 K 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 ........ ................ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy do 1 m2

VV 2,21*0,05 ........

10 K 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 ........ ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy do 4  m2

VV 11,14*0,1 ........
11 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

12 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 
1 mm úběru

VV 2,1*2 .........

13 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 
do 100 mm

14 K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů 
ocelových kartáči m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči

15 K 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl 10 mm m2 ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu 
kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm

16 K R-9659901 Odbourání odvodňovacího žlabu m ......... ............. ................ R-položka
PP Odbourání odvodňovacího žlabu

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,75 .........
17 K R-9659902 Vyspravení poškozených hran spár MC m ......... ............. ................ R-položka

PP Vyspravení poškozených hran spár MC

D 997 Přesun sutě ................
18 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ......... ............ ............CS ÚRS 2022 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

19 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km 
2,916*19 ...........

22 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ......... ................ ............... CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

23 K 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením 
do 50 m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 50 m

24 K 997221129 Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné 
dopravy suti z kusových materiálů nošením ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových 
materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 10 m přes 50 m 
7,163 .........

D 998 Přesun hmot ..............
25 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ......... ................ ...............CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV ................

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ..............
26 K 711491876 Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace m ........... ........... ............CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž lišty pro přichycení izolace ukončovací

27 K 711714111 Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření 
adhezního můstku modifikovanou maltou m2 ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Provedení detailů natěradly a tmely za studena vytvoření adhezního 
můstku modifikovanou maltou

28 M 58585000 adhezní můstek pro savé i nesavé podklady kg ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP
VV

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady 
2,1*2,9925 "Přepočtené koeficientem množství .........

29 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % ........... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 712 Povlakové krytiny ................

30 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
položenou volně s přilepením spojů m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou 
volně s přilepením spojů 
11,14 + 5,07 ...........

31 M RNL.35179010 ALKORPLAN 35179 lepený 1,5mm š.2,10m (31,50m2) m2 ........... ............. ..............

PP
VV

ALKORPLAN 35179 lepený 1,5mm š.2,10m (31,50m2) 
16,21*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství ...........

32 K 712361803 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 
přilepených v plné ploše m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v 
plné ploše

33 K 712362701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
zesílením spojů páskem m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií zesílením spojů 
páskem se zalitím okrajů spoje

34 K 712363671 Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené 
profily rš do 200 mm do ocelového plechu m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 
kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 
200 mm do podkladu z ocelového plechu 
"Kotvení krytiny" 16,9 ...........

35 M 69334005 lišta v 50 mm dl 1000mm m ........... ............. ... ........... CS ÚRS 2022 01
PP lišta v 50 mm dl 1000mm

36 K 713392816 Montáž lišty na stavbě kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP Montáž lišt na stavbě

37 M 13880011
lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu 
(TPO/FPO) rš 100mm

m ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (TPO/FPO) rš 100mm

38 K 712392171 Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní 
textilní vrstvy m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení 
vrstvy textilní podkladní

39 K 712392172 Povlakové krytiny střech plochých do 10° ochranné 
textilní vrstvy m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení 
vrstvy textilní ochranné

40 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m % ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

41 K R-712360001 Uzavření vodorovné spáry tmelem m ........... ............. ..............
PP Uzavření vodorovné spáry tmelem

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ..............
42 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus ......... ............. ............CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100

43 K 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110 kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s 
odtokem svislým DN 110

44 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % ........... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ................
45 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

VV "zednické zapravení svislých stěn a " 3*9 ...........
46 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
technik

VV "příprava - zaměření, koordinace se správcem" 6 .........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..............

D VRN5 Finanční náklady ..............
47 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................... ......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2023-08-23T10:01:31+0000




